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Puheenjohtajan palsta 
 

 

 

Hyvät kerhon jäsenet! 

Vuosi vaihtui  ja toivottavasti paremmissa merkeissä kuin edellinen. Oma uusi vuosi vaihtui 
etsien koiraani, joka säikähti naapurin ilotulitteita paeten pimeyteen. 

Kerhon toimintaan on minun osalleni tullut viime vuoden mittaan ikävä tehtävä ottaa vastaan 
erilaisia sanallisia eritteitä ja epäilyjä kerhon toimivuudesta, joita en allekirjoita. 

Minulle on syntynyt kuva, että kerhon sisällä on henkilöitä, jotka oman vallanhalunsa ja 
tittelien nälkänsä sekä itsepäisyytensä vuoksi suorastaan tahallaan lietsovat eripuraa ja 
pyrkivät näin vahingoittamaan  kerhon mainetta. 

Muistutan jälleen kerran, nyt on kyse harrastuksesta ja minä olen ainakin luullut, että 
harrastuksesta pitäisi päästä nauttimaan täysin rinnoin eikä saamaan pahaa mieltä. 

Tulevassa vuosikokouksessa tulen palaamaan asiaan. 

Mielestäni henkilöiden, jotka ovat osallisina kyseiseen toimintaan pyytäisin heitä miettimään, 
että ovatko he jäseninä oikeassa kerhossa näin toimiessaan. 

Tätä taustaa vasten en ihmettele punaisten koirien kannan suurta laskua, jos koiraihmiset ovat 
itse negatiivisia alueensa suurinta kenneltoimintaa harjoittavaa yhteisöä kohtaan. Jäseniä on 
kumminkin lähes 240 kpl aina Hangosta Kajaaniin eli yli puolet Suomen pinta-alasta on katettu. 

Vaikka emme ole pystyneet täydelliseen toimintaan kaikkien osalta, niin minä toivon kaikkia 
puhaltamaan yhteen hiileen ja nielemään kiukkunsa ja pyrkimään rakentavan keskustelun 
kautta  näyttämään miten asioita hoidetaan yhdessä. 
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Nuo asiat, jotka äsken kirjoitin ovat minun mielestäni tärkeitä, jotta meistä tulisi yhtenäinen 
kerho, johon olisi helppo tulla uusien koiranomistajien lapsineen kaikkineen. 

Itse ainakin pyrin tekemään kaikkeni, jotta tässä onnistuttaisiin, kerhonliiviä puheenjohtajana 
kantaessani. 

Kerhon talous tulee olemaan reilusti plussalla ja siitä kiitos kaikille talkoolaisille niin 
Talvipäivillä kuin koiranäyttelyissä sekä kokeisiin osallistuneille järjestäjille, koiranohjaajille, 
tuomareille ja oppaille. 

Tervetuloa vuosikokoukseen Luumäen Osuuspankin kokoustiloihin 24.02.2013 klo 14.00 -
kahvittelu alkaa 13.30. 

Kiitos kaikille, jotka ovat ottaneet minuun yhteyttä vuoden mittaan. Olen saanut paljon 
palautetta jäseniltä niin hyvässä kuin pahassa. 

 

Terveisin  

Pauli Julkunen  
puheenjohtaja 
0400 624499 

 

 

Sihteerin palsta                                                  

 

Hei kerholaiset! 

Kohdallani on tullut aika palauttaa sihteerin virka kiertoon. Joten tämä on tällä kertaa 
viimeinen palsta, jonka kirjoittelen. Kiitos kaikille luottamuksesta allekirjoittanutta kohtaan. 

Onnea ja menestystä kaikille etenkin uudelle sihteerille haasteellisiin tehtäviin. 

Anjala vaikenee … Vuosikokouksessa nähdään. 

 

Terveisin 

Petri 
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Tiedotusosastolta … 

 

 

Arvoisat kerholaiset! 

Uusi vuosi on taas saatu alkuun ja kiireinen koesyksy on omalta osaltaan saatu päätökseen. 
Henkilökohtaisesti arvokisoissa juoksemista riitti ja välillä tuntui, että jopa liiaksikin asti. 
Kolme täyspitkää viikonloppua aina perjantaista sunnuntai-iltaan meni arvokisoihin 
osallistuessa ja senkin ajan olisi voinut viettää oman koiran kanssa metsällä. Toivon, että 
tulevina vuosina omat arvokisoihin osallistumiset tapahtuisivat vuorostaan koiranomistajan 
roolissa. Vuosikymmeniä on jo tullut tehtyä harrastusta muiden hyväksi ja toivon, että pääsisin 
välillä nauttimaan koetapahtumista tulemalla koepaikalle ”valmiiseen pöytään” ja 
osallistumaan kokeisiin omalla koiralla. 

Olemme sopineet, että kerhon nettisivujen ylläpitovastuu siirtyy Arto Sikiölle helmikuun alusta. 
Arto kerää ympärilleen mahdollisesti muitakin sivujen ylläpitäjiä. Tämän KoLPaKKo-lehden 
toimittamisesta ei olla vielä keskusteltu kuinka homma jatkuu. Jos uusia innokkaita toimittajia 
löytyy, niin ei muuta ilmoittautumaan kerhon puheenjohtajalle. 

Olen Suomen Pystykorvajärjestön edustajana työryhmässä, jonka tarkoituksena on saada aikaan 
anomus, jolla haetaan suomenpystykorvalla metsästämistä UNESCOn aineettoman 
kulttuuriperinnön listalle. Hakijoina ovat Suomen Metsästäjäliitto, Suomen Kennelliitto ja 
Suomen Pystykorvajärjestö. Anomuksen tekeminen on vielä alkuvaiheessa ja siitä tiedotetaan 
prosessin edetessä Suomen Pystykorvajärjestön nettisivuilla ja Pystykorva-lehdessä. 

Suomen Pystykorvajärjestön Talvipäiviä vietetään 16.-17.3.2013 Tampereella ja toivon 
järjestön hallituksen puolesta, että mahdollisimman moni Teistä pääsisi paikan päälle 
vuosikokoukseen, jaostojen tilaisuuksiin, illanviettoon ja järjestön päänäyttelyyn ja tietenkin 
oma koira mukana. 

 

Terveisin 

Petri Huuhko 
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KOKOUSKUTSU 

 

KYMENLÄÄNIN PYSTYKORVAKERHO RY:N VUOSIKOKOUS  
Aika   Sunnuntai 24.2.2013 klo 14.00  
Paikka  Luumäen Osuuspankin kokoustilat, Taavetti 

osoite Linnalantie 51, Luumäki 
  

ESITYSLISTA 
  

1. Kokouksen avaus. 
2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri. 
3. Valitaan kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi (2) ääntenlaskijaa. 
4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
5. Hyväksytään kokouksen työjärjestys. 
6. Käsitellään yhdistyksen toimintakertomus 2012, tilinpäätös 2012 ja 

toiminnantarkastajien lausunto. 
7. Päätetään tilinpäätöksen 2012 vahvistamisesta ja tili- ja vastuuvapauden 

myöntämisestä tilivelvollisille. 
8. Käsitellään hallituksen laatima toimintasuunnitelma toimikaudelle 2013.  
9. Määrätään seuraavan kalenterivuoden 2014 jäsenmaksujen suuruus vuosi- 

ja perhejäsenille sekä jäsenyhdistyksille. 
10. Vahvistetaan hallituksen laatima talousarvio vuodelle 2013. 
11. Valitaan yhdistykselle yhdeksi toimikaudeksi puheenjohtaja ja 

varapuheenjohtaja. 
12. Toimitetaan hallituksen jäsenten vaali erovuoroisten tilalle.  

Erovuorossa Petri Päivelin, Kimmo Kattainen, Merja Suoknuuti ja Virve 
Kohonen. 

13. Valitaan kaksi (2) toiminnantarkastajaa ja kaksi (2) varatoiminnan-
tarkastajaa. 

14. Valitaan yhdistyksen edustajat Kymenläänin Kennelpiiri ry:n ja Suomen 
Pystykorvajärjestön – Finska Spetsklubben ry:n vuosikokouksiin ja 
päätetään näille tehtävistä esityksistä. 

15. Käsitellään hallituksen ja jäsenten tekemät esitykset ja kokouskutsussa 
mainitut asiat 
- hallitus esittää, että kerhon järjestämissä kokeissa alle 18 vuotiaan 

koiranohjaajan osallistumismaksun kustantaa kerho. 
- hallitus esittää 150 € avustusta piirin kokeiden järjestäjälle 

järjestäjän tätä hakiessa. 
16. Muut esille tulevat asiat, joista ei kuitenkaan voida tehdä päätöksiä. 
17. Kokouksen päättäminen. 

 
 
 
  TERVETULOA! 

 
Kerhon hallitus 

 
 
 

Kahvitarjoilu klo 13.30 alkaen. 
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TOIMINTAKERTOMUS 2012 – 19. toimintakausi 
 
YLEISTÄ  
Kymenläänin Pystykorvakerho ry on perustettu heinäkuun 8. päivä 1994. 
Kerhon tarkoituksen on edistää puhdasrotuisten koirien käyttöä ja jalostusta sekä jäsenistönsä 
keskinäisen kanssakäymisen ja toimintatapojen kehittäminen. 
 
HALLINTO  
Nimi   Tehtävä              Kokoukset 
Pauli Julkunen  puheenjohtaja                     3 
Janne Helo  varapuheenjohtaja   2 
Petri Päivelin  sihteeri ja taloudenhoitaja                    2 
Timo Järvinen            hallituksen jäsen                                  1 
Kimmo Kattainen           "                               1 
Virve Kohonen            "                                        3 
Jorma Kuivanen  "                                          3 
Arto Sikiö  "                       2                                        
Merja Suoknuuti "                                               3 
Urpo Virtanen  "                                               3 
 
KOKOUKSET 
Sääntömääräinen vuosikokous 26.2.2012 Luumäen Osuuspankki, Taavetti. 
Sääntömääräinen kesäkokous 11.8.2012 Luumäen Metsästysseuran maja, Luumäki.  
Hallitus kokoontui 3 kertaa.  
 
JÄSENISTÖ   
31.12.2011 yhdistyksen jäsenrekisterissä oli 231 jäsentä.  
 
TOIMET   
Kerhon jäsenten toimet: 
 
Suomen Pystykorvajärjestö 
Petri Huuhko, hallituksen jäsen, LINT-pääkouluttajien puheenjohtaja, Linnunhaukkukokeiden 
toimikunnan puheenjohtaja, järjestön www-sivujen pääkäyttäjä sekä Varsinais-Suomen, Etelä-
Hämeen, Salpausselän, Uudenmaan ja Helsingin kennelpiirien LINT-kokeiden tulostentallentaja 
SPJ:n tietokantaan. 
Ilpo Suoknuuti, hallituksen jäsen. 
Arto Sikiö, hallituksen varajäsen, suomenpystykorvajaoston jäsen. 
Pekka Inkinen, pentuvälittäjä. 
Jussi Merelä, HIRV- ja KARH-pääkouluttaja ja -sääntötoimikunnan jäsen. 
Mika Tiihonen, suomenpystykorvien jalostusryhmän jäsen. 
Janne Helo, Kymenläänin kennelpiirin LINT-kokeiden tulostentallentaja SPJ:n tietokantaan. 
Kimmo Kattainen, pohjanpystykorvan jalostustoimikunnan jäsen ja jalostusneuvoja. 
Timo Järvinen, pohjanpystykorvan Lintukoe-yhteyshenkilö. 
 
Suomen Kennelliitto 
Mika Tiihonen, koe- ja kilpailutoimikunnan jäsen. 
Seppo Lahtela, valtuuston jäsen. 
 
Kymenläänin Kennelpiiri 
Seppo Lahtela, hallituksen puheenjohtaja ja työvaliokunnan puheenjohtaja. 
Mauri Nevalainen, hallituksen jäsen ja LINT-valitsijamies. 
Ilpo Suoknuuti, hirvikoirajaoston jäsen, HIRV-, HIRV-J ja KARH-palkintotuomarikouluttaja. 
Pystykorvajaostoon ovat kuuluneet: Mauri Nevalainen pj, Hannu Ekman, Janne Helo, Pauli 
Julkunen, Timo Järvinen, Virve Kohonen, Markku Luoma, Aarno Myllymäki, Kimmo Piispa, Arto 
Sikiö ja Mika Tiihonen. 
Janne Helo, LINT-kokeiden pöytäkirjantarkastaja. 
Markku Luoma, LINT–piirikouluttaja. 
Hannu Ekman, LINT-palkintotuomarikouluttaja. 
Mika Tiihonen, LINT-varavalitsijamies. 
Eero Suikkanen, hirvikoirajaoston jäsen. 
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KILPAILUTOIMINTA  
Järjestettiin kolme jäsentenvälistä mestaruuskilpailua. 
Kerhon LINT-mestari: Spu Pystykujan Pate om. Tuomas Holttinen, Kouvola. 
Kerhon tikkamestari: Tuomas Holttinen, Kouvola. 
Kerhon luodikkomestari: Uula Kari, Lappeenranta. 
   
VUOSIPALKINNOT  
Vuoden metsästyskoira 2012: ppu Pohjanukon Aapo, om. Jari & Heli Mäkelä, Kouvola 
Matin Malja 2012: spn Kotirovan Tupu, om. Aimo Koivula, Pyhtää 
Marjukan ja Erkin vuosipalkinto 2012: ppu Pohjanukon Aapo, om. Jari & Heli Mäkelä, Kouvola 
Vuoden tuomari 2012: Hannu Hämäläinen, Mäntsälä 
 
KOETOIMINTA  
Kymenläänin Pystykorvakerho oli järjestämässä seuraavia kokeita 
-  Kansainvälinen linnunhaukkukoe, Ukko-Pekan Haukut 2012, 17.-18.11.2012 Luumäki 
-  Kerhon LINT-mestaruushaukut 6.12.2012 Savitaipale 
 
Haukku-otteluun 2012 Hyvinkäällä osallistui kerhon jäsenien koirista  
- spn Kotirovan Tupu, om. Aimo Koivula, Pyhtää, sijoitus 8. 
- sp Rippeläisen Riki, om. Katariina ja Jarno Nummela, Hollola, sijoitus 10. 
 
Pohjanpystykorvien 2012 SM-kisoihin Juupakoella osallistui kerhon jäsenien koirista  
- ppu Maiccos Konna, om. Jarkko Pukki, Kouvola, sijoitus 3. 
- ppu Pohjanukon Aapo, om. Heli ja Jari Mäkelä, sijoitus 7. 
 
Kymenläänin kennelpiirin Linnunhaukun piirinmestari 2012:  
spu Pystykujan Pate, om. Tuomas Holttinen, Kouvola 
 
NÄYTTELYTOIMINTA  
Järjestettiin yhdessä Luumäen Metsästysseuran ja Kymenläänin Hirvikoirayhdistyksen kanssa 
koiranäyttely 26.8.2012 Luumäellä. 
 
AVUSTUKSET  
Kymenläänin Pystykorvakerho maksoi jäsentensä omistamien koirien osanottomaksuja: 
- Etelän lohkon valintakokeeseen 1 täydennyskoira 
- Kolmen piirin otteluun 3 koiraa 
 
TIEDOTUS  
Jäsenille lähetettiin kaksi KoLPaKKo-jäsenlehteä. 
Kerhon nettisivut osoitteessa www.kymenlaaninpystykorvakerho.fi. 
 
MUUTA   
Toimittiin yhdessä Kaakkois-Suomen Karhukoirayhdistyksen kanssa Suomen Pystykorvajärjestön 
Talvipäivien järjestäjänä 16.-18.3.2012. 
Tilattiin Kymenläänin Pystykorvakerholle omat kerholiivit, joita myytiin jäsenistölle.   
Järjestettiin kerhon sisäinen pienpetokilpailu. 
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TOIMINTASUUNNITELMA 2013 - 20. toimintakausi 
 
YLEISTÄ      
Tullaan jatkamaan ja kehittämään harrastusta jäsenistön hyväksi.  
 
TALOUS   
Pyritään säilyttämään vähintäänkin nykyinen taloudellinen tila. 
Selvitetään yhdistyksen toimintaan soveltuvia tulonhankintakeinoja. 
 
KOKOUKSET  
Vuosikokous pidetään helmikuussa 2013. Kesäkokous pidetään hallituksen määräämänä 
ajankohtana ennen koekauden alkua. Hallitus kokoontuu tarvittaessa. 
 
JÄSENISTÖ   
Toimitaan aktiivisesti uusien harrastajien saamiseksi yhdistyksen jäseniksi. 
 
TOIMET   
Tullaan esittämään Kymenläänin kennelpiirille kerhon jäseniä kennelpiirin pystykorvajaostoon.  
Kannustetaan jäseniämme toimimaan ja olemaan käytettävissä kennelharrastukseen liittyvissä 
tehtävissä. 
 
KILPAILUTOIMINTA  
Järjestetään jäsentenväliset mestaruuskilpailut tikanheitossa, luodikkoammunnassa sekä 
kerhon jäsenten omistamien koirien linnunhaukun kerhonmestaruuskilpailut. Palkitaan jäsenten 
omistamat hirvenhaukun mestaruuskokeissa menestyneet koirat. 
Järjestetään jäsentenvälinen pienpetokilpailu. 
 
VUOSIPALKINNOT  
Kesäkokouksessa 2013 palkitaan Vuoden metsästyskoira 2012, Matin Malja 2012 voittaja, 
Marjukan ja Erkin vuosipalkinnon 2012 voittaja sekä Vuoden tuomari 2012. 
 
KOETOIMINTA  
Kymenläänin Pystykorvakerho anoo järjestettäväksi seuraavat kokeet: 
-   Kansainvälinen LINT-koe Ukko-Pekan Haukut 2013 yhdessä Luumäen Metsästysseuran kanssa 
-   Kerhon LINT-mestaruushaukut 
     
KOULUTUS   
Järjestetään linnunhaukkukokeiden palkintotuomarien perus- ja täydennyskursseja. 
 
NÄYTTELYTOIMINTA  
Järjestetään 25.8.2013 koiranäyttely Luumäellä yhdessä Luumäen Metsästysseuran ja 
Kymenläänin Hirvikoirayhdistyksen kanssa. 
 
NUORISOTOIMINTA  
Pyritään saamaan nuoria mukaan maksamalla osanottomaksuja kerhon järjestämiin 
haukkukokeisiin. 
 
AVUSTUKSET  
Avustetaan Kymenläänin kennelpiirin alueelta arvokilpailuihin päässeitä koiria. 
Palkitaan aktiivisia tuomareita. 
 
TIEDOTUS   
Tiedotetaan jäsenistöä ajankohtaisista asioista ja tapahtumista KoLPaKKo-jäsenlehdillä ja 
kerhon internet-sivuston välityksellä. 
Toimitetaan syksyn kokeiden tulokset lehdistölle. 
Lisätään näkyvyyttä alueen lehdistössä. 
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TALOUSARVIO 2013 
 

TULOT  

Jäsenmaksut 2100 € 

Koetoiminta 1400 € 

Näyttelytoiminta 1300 € 

Yhteistyökumppanit 250 € 

Tulot yhteensä 5050 € 

  
MENOT  
Postituskulut 500 € 

Jäsentiedotteet 150 € 

Koetoiminta 1400 € 

Avustukset 900 € 

Muistamiset 200 € 

Hallinto 450 € 

Kulukorvaukset 400 € 

Nuorisotoiminta 300 € 

Muut kulut 600 € 

IT-kulut 150 € 

Menot yhteensä 5050 € 

  

Tilikauden voitto/tappio 0 € 
 

 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 

Lähdetään porukalla Suomen Pystykorvajärjestön 
Talvipäiville Tampereelle 16.-17.3.2013 

 
Kuljetus: Linja-autoliikenne Puolakka 
 
Aikataulu lauantaina 16.3.2013 
04.30 Simpele 
05.05 Imatra  
05.45 Lappeenranta Mikkelin tienhaara 
06.15 Taavetti    
06.45 Utti  
07.05 – 07.35 Koria ABC 
08.15 Lahti  
10.00 Tampere  
Matkan varrelta pääsee kyytiin, kun ilmoitat pysäkin. 

 

Varattu 17 kahden hengen huonetta + kuskin huone Rosendahlista, jokainen maksaa 
itse majoituksen 95 € / huone.  
 
Matkan hinta 40 € / henkilö,  yhdistykset tukevat kuten aikaisemmin ja on 30 lähtijää.  
Ilmoittautumiset 15.2.2013 mennessä Ilpo Suoknuuti 050 - 574 9495 tai 
ilpo.suoknuuti@kymp.net  
 
Järjestäjät: Kaakkois-Suomen karhukoirayhdistys & Kymenläänin Pystykorvakerho  
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Kerhon linnunhaukun mestaruuskoe 2012 
 
Kerhon linnunhaukun mestaruuskoe järjestettiin perinteisesti itsenäisyyspäivänä Mämmijärven 
majalla Savitaipaleella. Kerhon mestaruuteen haukkui kouvolalaisen Tuomas Holttisen 
omistama suomenpystykorvauros Pystykujan Pate. Kokeeseen osallistui 19 koiraa. Kokeen 
ylituomarina toimi Aku Karhunen Puumalasta. 
 
 
Voittajaluokka  
 
1. Pystykujan Pate 80 p. om. Tuomas Holttinen, Kouvola 
2. Reissumiehen Iita 75 p. om. Janne Helo, Imatra 
3. Peijakkaan Kettutyttö 63 p. om. Olli Silvennoinen, Vihanti 
4. Varstan Tiko 62 p. om. Arto Sikiö, Ruokolahti 
5. Villivalon Muusa 58 p. om. Hannu Ekman, Kouvola 
6. Kuohatin Mosku 57 p. om. Ari Järvisalo, Kotka 
7. Rita 57 p. om. Matti Havo, Savitaipale 
8. Hopeapajulaakson Pimu 56 p. om. Juha Sorsa, Kotka 
9. Rantakallion Lilli  55 p. om. Jorma Repo, Kesälahti 
10. Kekkeruusin Salli 50 p. om. Risto Hämäläinen, Mikkeli 
11. Sulunmäki Kero 48 p. om. Sami ja Hannele Havia, Imatra 
12. Kuohatin Tipi 44 p. om. Arvo Hurskainen, Lahti 
13. Rantakallion Ralli 43 p. om. Esa Talka, Lappeenranta 
14. Sulunmäki Minni 28 p. om. Anna-Liisa Kähkölä, Helsinki 
15. Sulunmäki Halla 5 p. om. Laura ja Tapio Arola, Lappeenranta 
16. Vili 4 p. om. Uolevi Metsola, Loviisa 
 
Avoin luokka 
 
1. Kultamaan Pimu 50 p. om. Mika Tiihonen, Hamina 
2. Tuisku 28 p. om. Marko Stigell, Lappeenranta 
3. Pontuksen Selma 9 p. om. Uula Kari, Lappeenranta 
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Luumäen koiranäyttely 2012 
 
Luumäen Metsästysseura, Kymenläänin Pystykorvakerho ja Kymenläänin Hirvikoirayhdistys 
järjestivät 26.8.2012 Luumäellä näyttelyn, johon osallistui n. 430 koiraa FCI ryhmistä 1 ja  5. 
 
Suomenpystykorva - 
ROP Kätsän Jopi, om. Myllys Sami, ROP-pentu Prinsessakaramelli, om. Pekkonen Jaana 
Pohjanpystykorva - 
ROP Roope, om. Toikka Unto, VSP Koivunevan Alppiruusu, om. Halttunen Eelis & Oinasmaa-
Halttunen Anita 
 
BEST IN SHOW  
BIS 1 
saksanpaimenkoira Solholmens Icadora, om. Loponen Päivikki    
BIS 2  
portugalinpodengo l.karv. pieni Encautom's Costa Magica, om. Kolunsarka Heidi    

 
 

Tuomari Juha Putkonen ja BIS1. 

 
 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 

Kerhon luodikkomestaruuskilpailu 2012 

 
Kerho järjesti neljännen kerran kerhon luodikkomestaruuskilpailut 11.8.2012 Luumäellä. 
Vuoden 2012 luodikkomestariksi ampui Uula Kari Lappeenrannasta.  


